

Obiectivul: Reparatia capitala a gardului la IET nr. 2 Ulibca din orasul Briceni
Obiectul: Reparatia capitala a gardului la IET nr. 2 Ulibca din orasul Briceni
Devizul: Reparatia capitala a gardului la IET nr. 2 Ulibca din orasul Briceni

Deviz local Nr. 1.1.1

Intocmit in preturi curente 2024-09-16 Valoarea de deviz 380 654,93 (Lei)

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
					Incl. salariul	Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
		Capitolul 1. Gard "Stachet ZINCAT" (0,45 mm) / vopsit (0,6 mm) Asamblat L = 148,0 m				
1	RpCS20C	Demontarea imprejmuirilor din scinduri, cu recuperarea materialelor	m	148,00	24,60	3 640,21
					24,60	3 640,21
2	TsH92A	Incarcarea in auto moloz	t	5,97	128,66	768,08
					128,66	768,08
3	Tsl50A3	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 3 km	t	5,97	38,00	226,86
					0,00	0,00
4	TsA01B1	Sapatura manuala de pamint in spatii intinse, la deblee, la canale deschise, la gropi de imprumut, la indepartarea stratului vegetal de 10-30 cm grosime in pamint cu umiditate naturala aruncarea in depozit sau vehicul la H< 0,60 m teren mijlociu	m3	18,75	72,84	1 365,79
					72,84	1 365,79
5	CA04F	Beton turnat in placi, grinzi, stilpi, preparat cu centrala de betoane sau beton marfa conf. art. CA01 si turnarea cu mijloace clasice B15	m3	18,75	3 440,05	64 500,99
					501,38	9 400,88
6	CO07C	Imprejmuiri din tabla "Stachet ZINCAT vopsit", fixata pe stilpi din teava 60*40*2 mm., montarea capacelor decorative la stilpi (teava zincata vopsita 60*40*2,0 - 177,6 m x 2,875kg = 510,60 kg; teava zincata vopsita 25*40*2,0 - 296,0 m x 1,745 kg= 516,52kg; confectii stachet zincate vopsite 1500x10 - 1332 buc x 1,44kg = 1918,08 kg; teava profilata 20*20*2,0 - 14,8 m x 1,0 kg = 14,8 kg. Total : 2959,92 kg; fixatori zincate vopsite - 296 buc; nituri zincate vopsite - 5328 buc; suruburi zincate vopsite - 592 buc.)	kg	2 959,92	51,71	153 060,42
					28,38	84 002,53
7	Tsl51A5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 5 km	t	20,00	19,15	383,00
					0,00	0,00
8	TsE01B	Nivelarea manuala a terenurilor si platformelor, cu denivelari de 10-20 cm, in teren mijlociu	100 m2	1,48	792,75	1 173,27
					792,75	1 173,27
		TOTAL Capitolul 1. Gard "Stachet ZINCAT" (0,45 mm) / vopsit (0,6 mm) Asamblat L = 148,0 m				225 118,62
		Inclusiv salariul				100 350,74

Total manopera (ore)	1 060,79
Total greutate materiale (tone)	0,00

Total		225 118,62
Asigurari sociale	24,00%	24 084,18
Total		249 202,79
Cheltuieli de transport	10,00%	12 157,05
Total		261 359,85
Cheltuieli de regie	14,50%	37 897,18
Total		299 257,02
Beneficiu de deviz	6,00%	17 955,42

Total General fara TVA	317 212,44
TVA (20%)	63 442,49
TOTAL GENERAL	380 654,93
Inclusiv salariul	100 350,74

Intocmit:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Raport generat cu programul Devizonline, creat de Softmagazin; www.devize.md; Telefon: 022-522032;